
 
 

UCHWAŁA NR 117/XI/2025 
RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Skaryszew realizacji zadania polegającego na realizacji etapu 
I rozbudowy drogi powiatowej nr 3530W Klwatka – Bogusławice – Skaryszew polegającego 
na geodezyjnym wytyczeniu granic pasa drogowego zgodnie z decyzją ZRID nr 1048.2022 

z dnia 03 czerwca 2022 oraz wycince drzew kolidujących z rozbudową ww. drogi 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r poz. 107) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Skaryszew realizacji zadania polegającego na geodezyjnym 
wytyczeniu granic pasa drogowego zgodnie z decyzją ZRID nr 1048.2022 z dnia 03 czerwca 2022 r. oraz 
wycince drzew kolidujących z rozbudową ww. drogi w ramach I etapu rozbudowy drogi powiatowej nr 3530W 
Klwatka – Bogusławice - Skaryszew. 

§ 2. Powierzenie zadania o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia pomiędzy gminą Skaryszew 
a Powiatem Radomskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku urzędowym 
województwa mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zdzisław Mroczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2685


	UCHWAŁA NR 117/XI/2025 RADY POWIATU W RADOMIU z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-18T11:14:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




